

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)\_ZLxx (Zásuvky do stolu)\_INVESTICE

Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C

Část: D.1.4.g - Silnoproudá elektrotechnika a ochrana před bleskem

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 663,26**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**13 663,26**

#### 725 - Silnoproudá elektrotechnika

**13 663,26**

#### m.č. C4.091 - zásuvkový panel

2.1.3			Zásuvka 230V/16A, dvojitá, s natočenými dutinkami, bílá	ks	-2,00	150,00	-299,99	jednotková cena dle SOD
						-2,000		
						-2,000		
2.1.7			Zásuvka 230V/16A, dvojitá, s natočenými dutinkami, s přepětovou ochranou, barevná	ks	-1,00	647,60	-647,60	jednotková cena dle SOD
						-1,000		
						-1,000		
2.1.29			Přístrojová krabice, instalace pod omítku	ks	-3,00	43,60	-130,81	jednotková cena dle SOD
						-3,000		
						-3,000		
9.24			Výklopný zásuvkový panel 190415 A-VERSAFLAP 4 x zásuvka 230V + 2 x RJ 45, s přepětovou ochranou	ks	1,00	6 420,00	6 420,00	jednotková cena dle cenové nabídky
						1,000		
						1,000		
2.1.28			Přístrojová krabice, montáž na povrch	ks	1,00	55,57	55,57	jednotková cena dle SOD
						1,000		
						1,000		

#### m.č. C4.092b - zásuvkový panel

2.1.3			Zásuvka 230V/16A, dvojitá, s natočenými dutinkami, bílá	ks	-2,00	150,00	-299,99	jednotková cena dle SOD
						-2,000		
						-2,000		
2.1.7			Zásuvka 230V/16A, dvojitá, s natočenými dutinkami, s přepětovou ochranou, barevná	ks	-1,00	647,60	-647,60	jednotková cena dle SOD
						-1,000		
						-1,000		
2.1.29			Přístrojová krabice, instalace pod omítku	ks	-3,00	43,60	-130,81	jednotková cena dle SOD
						-3,000		
						-3,000		
9.24			Výklopný zásuvkový panel 190415 A-VERSAFLAP 4 x zásuvka 230V + 2 x RJ 45, s přepětovou ochranou	ks	1,00	6 420,00	6 420,00	jednotková cena dle cenové nabídky
						1,000		
						1,000		
2.1.28			Přístrojová krabice, montáž na povrch	ks	1,00	55,57	55,57	jednotková cena dle SOD
						1,000		
						1,000		

#### m.č. C4.093 - zásuvkový panel

2.1.3			Zásuvka 230V/16A, dvojitá, s natočenými dutinkami, bílá	ks	-2,00	150,00	-299,99	jednotková cena dle SOD
						-2,000		
						-2,000		
2.1.7			Zásuvka 230V/16A, dvojitá, s natočenými dutinkami, s přepětovou ochranou, barevná	ks	-1,00	647,60	-647,60	jednotková cena dle SOD
						-1,000		
						-1,000		
2.1.29			Přístrojová krabice, instalace pod omítku	ks	-3,00	43,60	-130,81	jednotková cena dle SOD
						-3,000		
						-3,000		
9.24			Výklopný zásuvkový panel 190415 A-VERSAFLAP 4 x zásuvka 230V + 2 x RJ 45, s přepětovou ochranou	ks	1,00	6 420,00	6 420,00	jednotková cena dle cenové nabídky
						1,000		
						1,000		
2.1.28			Přístrojová krabice, montáž na povrch	ks	1,00	55,57	55,57	jednotková cena dle SOD
						1,000		
						1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Součet					1,000			
2.1.3			Zásuvka 230V/16A, dvojitá, s natočenými dutinkami, bílá	ks	-34,00	150,00	-5 099,86	jednotková cena dle SOD
přípočet/odpočet zásuvek:								
odpočet m.č.1.011					-1,000			
odpočet m.č.1.012					-1,000			
odpočet m.č.1.013					-1,000			
odpočet m.č.1.014					-3,000			
odpočet m.č.1.043					-1,000			
odpočet m.č.1.044					-1,000			
odpočet m.č.1.045					-1,000			
odpočet m.č.1.060					-1,000			
odpočet m.č.1.061					-1,000			
odpočet m.č.1.062					-1,000			
odpočet m.č.1.063					-1,000			
přípočet m.č.2.004					3,000			
odpočet m.č.2.054					-4,000			
odpočet m.č.2.055					-4,000			
odpočet m.č.2.056					-2,000			
odpočet m.č.2.076					-1,000			
odpočet m.č.2.077					-1,000			
odpočet m.č.2.078					-1,000			
odpočet m.č.3.004					-1,000			
odpočet m.č.3.026					-2,000			
odpočet m.č.3.027					-1,000			
odpočet m.č.3.028					-3,000			
odpočet m.č.4.029					-1,000			
odpočet m.č.4.061					-1,000			
odpočet m.č.4.079					-1,000			
odpočet m.č.4.081					-1,000			
odpočet m.č.4.084					-1,000			
přípočet m.č.4.087					2,000			
odpočet m.č.4.090					-1,000			
Součet					-34,000			
2.1.29			Přístrojová krabice, instalace pod omítku	ks	-34,00	43,60	-1 482,48	jednotková cena dle SOD
odpočet:					-34,000			
Součet					-34,000			
3.1.16			Kabel CYKY-J 3x2,5	m	-58,00	21,48	-1 245,91	jednotková cena dle SOD
odpočet pro 29 kateder:					-58,000			
Součet					-58,000			
9.25			Demontáž a zpětná montáž zásuvky 230V/16A do nábytkové sestavy	ks	6,00	475,00	2 850,00	jednotková cena dle cenové nabídky
přípočet m.č.2.020					1,000			
přípočet m.č.2.052					1,000			
přípočet m.č.3.083					1,000			
přípočet m.č.4.008					1,000			
přípočet m.č.4.041					1,000			
přípočet m.č.4.020					1,000			
Součet					6,000			
9.26			zpracování změnového soupisu prací, organizační zajištění realizace změn	ks	1,00	2 450,00	2 450,00	
přípočet přírůžky dle SOD - 350*7					1,000			
Součet					1,000			